
UCHWAŁA NR XL/256/2014
RADY GMINY BIELSK PODLASKI

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Bielsk Podlaski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 30 ust. 1, 6, 6a, art. 49 ust. 1 i ust. 2 oraz 
art. 54 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 191) Rada Gminy 
Bielsk Podlaski po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Bielsku Podlaskim, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W § 5 regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Bielsk Podlaski przyjętym uchwałą Nr XXVII/134/09 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prwadzonych przez Gminę Bielsk 
Podlaski (Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 88, poz. 906) zwanym dalej regulaminem, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Oznaczenie ustępów 2, 3, 4 otrzymuje odpowiednio oznaczenie 3, 4, 5; 

2. Po ustępie 1 dodaje się ustęp 2 następującej treści: 

„2. Wysokość dodatku motywacyjnego może być zwiększona ponad kwotę ustaloną na podstawie ust. 1, 
nie więcej jednak niż o 1.000,00 zł z tytułu przygotowania lub realizacji przez dyrektora bądź nauczyciela 
projektów finansowanych z funduszy europejskich lub innych funduszy nie objętych budżetem Gminy 
Bielsk Podlaski”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Przepisy zmienionego regulaminu mają zastosowanie do wynagrodzeń dyrektorów i nauczycieli 
przysługujących od dnia 1 sierpnia 2014 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Walenty Gałuszewski

Id: 396BBDBA-8F28-4026-868C-CDE69E177054. Podpisany Strona 1




